
Российская Федерация 

Городской  Совет депутатов Калининграда 

(пятого  созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  16 декабря  2015 г.         №  408 

г. Калининград 

 

Об утверждении Концепции духовно-

нравственного развития и 

просвещения населения городского 

округа «Город Калининград»  

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета 

депутатов  Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной 

политике и общественной безопасности Шумилина А.А. о Концепции духовно-

нравственного развития и просвещения населения городского округа «Город Калининград», 

городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить Концепцию духовно - нравственного развития и просвещения населения 

городского округа «Город Калининград» (Приложение). 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте 

городского Совета депутатов Калининграда. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности                  

(Шумилин А.А.). 

 

 
 

Глава городского округа 

«Город Калининград»              А.Г. Ярошук 
 

 
Председатель городского Совета 

депутатов  Калининграда        А.М. Кропоткин 

 

 

 
 


